

ד"ש מס' 396

ח' תמוז תשע"ח

21 ביוני 2018



אירוח משלחת נוער מקליבלנד

במסגרת תכנית מנהיגות הנוער אירחו חברי קבוצת המנהיגות של שכבת י"א מהעיר ומהעמק את קבוצת בני הנוער icnext מקליבלנד. זהו אירוח גומלין לקבוצת המנהיגות אשר ביקרה בקליבלנד, אוהיו במהלך חודש מרץ במשך עשרה ימים. הנערים התארחו בבתיים של משתתפי קבוצת המנהיגות הצעירה ובילו יחד בעמק, נסעו להופעה של להקת טיפסק באמפי שוני ולבילוי בפארק מים, והתארחו בכפר התיירות הכורדי בירדנה. הפעילות הרבה והקשרים הנרקמים נעשים בהובלה משותפת של מחלקת ילדים ונוער עם 'שותפות ביחד'.

שיא לפני סיום שנה

רגע לפני סיום השנה התקיים בבית החינוך 'גאון הירדן- דרכא' יום שיא לסיכום הנושא המרכז של השנה - 70 למדינת ישראל. היום נפתח בשתי הרצאות השראה שעסקו בנושא הישגים ואתגרים. משתתפי יום השיא - תלמידים וצוות שמעו את הכדורסלנית לימור מזרחי שדיברה על נושא החתירה להישגים, ואת תכלת גינס שדיברה על ההתמודדויות ואתגרים של בחורה חרשת. בצהריים - יצאו כולם לסיורים. חממה טכנולוגית בעין שמר, חוות נהריים, אתר אשכול של מקורות, כלא עכו, המשכן לאמנות בעין חרוד, מחנה המעפילים בעתלית ועוד.



אחר הצהריים שבו הקבוצות לבית החינוך והכינו תוצרים הקשורים לנושא ולמקום בו ביקרו, ובערב הציגו את התוצרים בפני חבריהם.

זהו יום משמעותי לכולם. לתלמידים, למחנכים ולכל השותפים. יום למידה ברוח עמק חינוך, שנעשה מחוץ לכיתה, מלמד, מחנך לצרכים, וישאר בחווייתיהם של כל השותפים לו עוד זמן רב.

תכנית אב לשטחים פתוחים

ביום שלישי במסגרת ישיבה של הוועדה המקומית לתכנון ובנייה הוצג השלב הראשון, של תכנית האב לשטחים פתוחים. צוות התכנית הציג את החזון והיעדים של התכנית שעיקרה קביעת קווים מנחים ועקרונות לשימושים מושכלים בקרקע במטרה לקבוע אילו שטחים יהיו מוטי פיתוח, ואילו שטחים מוטי שימור, וליצור מערך ראוי ומאוזן בין שימושים המותרים בשטחים פתוחים.

כשלושים משתתפים מרחבי העמק הגיעו לדיון הפתוח. נשמעו הערות מהמשתתפים בדיון שילקחו בחשבון בהמשך הדרך.

יום הוקרה למתנדבי החינוך



אתמול התקיים זו השנה הרביעית בוקר של הוקרה למתנדבי החינוך במועצה.

כשלושים מתנדבים ומתנדבות התאספו במועצה למפגש בוקר שהחל את יום ההוקרה, במהלכו הודו צוות החינוך ומנהלי בתי הספר על תרומתם של המתנדבים לבתי הספר, לכיתות ולתלמידים, ודיברו על הערך המוסף, והתרומה שמביאים איתם אנשים אלה לבתי הספר ועל הצטרפותם הטבעית לצוותים החינוכיים.

למתנדבים חולקו תעודות הוקרה, ובתום החלק הטקסי יצאו לסיור מרתק בכפר הנגמלים מלכישוע. בתום הסיור קיבלו המתנדבים שי מעמדות "ידיד לחינוך" השותפה בהפעלת הגמלאים המתנדבים במערכת החינוך.

מסיימים שנה במתנ"ס



במתנ"ס עמק המעינות מסיימים תלמידים רבים את השנה במופעי מחול, קונצרטים, טורנירים, אירועי סיום עונה, ומסכמים את עונת התיאטרון ועוד אחרים.

אירועי סיום השנה הרבים מבטאים הזדמנות לאלפי משתתפים ומשתתפות להביע את חזקתיהם ולבטא כשרונות רבים.

אמש התקיים מופע הסיום של בנות המחול הצעירות והערב מתקיים מופע הסיום של בנות המחול הבוגרות בקימרון.

במקביל לאירועי הסיום פורסמה השבוע תכנית הקיץ העשירה והמלאה באירועים, תכנים, פעילויות, קורסים וחוגים. מחכה לנו קיץ איכותי, משמעותי ומלא כיף! [לתכנית...](#)

החופש הגדול

הבוקר החלה החופשה הגדולה בבתי הספר העל יסודיים. השבוע הקרוב יוקדש לסיורים ביסודיים. נאחל ונברך את התלמידים, המחנכים וכל המשפחות בחופש מוצלח ובטוח!

שתהיה שבת מבורכת!